3 Reg. 6. 8 Ostium lateris medi in parte erat domus dextra  
15 Et edificavit parietes — intrinsecus... a pavimento — usque ad summitatem  
Texti pavimento — tabulis abiegnis  
16 Oraculum autem in medio —  
20 Sed et pavimentum — texti auro  
7. 12 In atrio — Domini interiori, et in portico —  
50 Cardines ostiorum — interioris Sancti sanctorum et ostiorum — templi  
51 Reposuitque in thesauris — Domini  
9 Cum perficisset Salomon edificium — D.  
10 Pectusque rex, fulcra — D. et — regie  
21 Supellex — salus Libani de auro  
11 Super tributa universe — Joseph  
8 Si dederis mihi mediam partem — tue  
14 Scidi regnum — David  
10 Mundabo reliquias — Jeroboam  
17 Cumque illa ingrederetur limen —  
26 Et tulit thesauros — Domini  
27 Qui exuebant ante ostium — regis  
18 In thesauris — Domini, et in thesauris — regie  
16. 3 Demetam... et posteriora — ejus  
18. 3 Vocavique Achab Abdiam dispensatorem — sue  
20. 31 Audivimus quod reges — Israel clementes sint  
4 Reg. 5. 9 Et stetit ad ostium — Elisei  
8. 27 Et ambulavit in viis — Achab  
Gener enim — Achab fuit  
9. 27 Rex Juda... fugit per viam — horti  
5 Miserunt ergo prepositi —  
11. 6 Et observet excubias — regis  
Et custodietis excubias — Messa  
7 Custodiant excubias — Domini  
12. 5 Et instaurent sartacta —  
8 Et instaurent sartacta —  
11 Qui preerat cementarius — Domini  
12 Ita ut impleatur instauratio — Domini  
6 Non recesserunt a peccatis — Jeroboam  
15 Percussit eum... in terre — regie  
35 Ipse edificavit portam — Domini subl.  
18 Filius Helcia, prepositus —  
37 Prepositus —, et Sobna scriba  
19. 2 Et misit Elhiam prepositum —  
13. 13 Funiculum Samarie, et pondus — Achab  
18 Et sepultus est in horto — sua  
22. 5 Deturque fabris per prepositum — Dom.  
24. 13 Et protulit inde omnes thesauros — Domini, et thesaurus — regie  
4. 21 Et cognationes — operantium byssum in domo juramentum  
5. 15 Princeps — in familiaris suis  
24 Et hi fuerunt principes — cognationis  
6. 31 Hi sunt, quos constituit David super cantores — Domini  
48 Ministerium tabernaculi — Domini  
7. 23 Eo quod in malis — ejus ortus esset  
9. 11 Fili Achitob, pontifex — Dei  
23 In ostiis — Domini et in tabernaculo  
26 Erant super exedras et thesauros — D.  
22. 14 Preparavi impensas — Domini  
23. 4 Distributi in ministerium — Domini  
24 Faciebant opera ministerii — Domini  
28 In cultum — Domini, in vestibulis  
25. 6 In ministeria — Domini juxta regem  
20. 15 In qua parte — erat... concilium  
20 Porro Achas erat super thesauros — Dei  
22 Fratres ejus, super thesauros — Domini  
11 Cubicularum in adytis, et — propitiatorum  
12 Per circuitum in thesauros — Domini  
13 In omnia opera — Domini  
20 Donec perficias omne opus ministerii — Domini  
21 In omne ministerium — Domini  
29. 2 Preparavi impensas — Dei mei  
7 Dederuntque in opera — Dei  
8 Dederunt in thesauros — Domini  
2 Par. 3. 4 Juxta mensuram latitudinis —  
5 Juxta latitudinem —, cubitorum viginti  
11 Ita ut una sla... tangeret parietem —  
4. 10 Pectus Salomon omnia vasa — Dei  
5. 1 Universa vasa posuit in thesauris — Dei

2 Par. 9. 20 Vasa domus saltus Libani ex auro puriss.  
12. 9 Subiatis thesauris — Domini et — regis  
16. 2 De thesauris — D. et de thesauris regis  
21. 13 Ininitus fornicationem — Achab  
22. 3 Ingressus est per vias — Achab  
10 Interfecit omnem stirpem regiam — Joram  
23. 5 Reliquum vulgus sit in atris — Domini  
15 Cum, intrasset portam aquarum — regis  
19 Constituit quoque janitores in portis — D.  
24. 8 Posueruntque eam juxta portam — Dom.  
12 Qui preerat operibus — Domini  
21 Miserrunt lapides... in atrio — Domini  
27 Et instauratio — Dei, scripta sunt  
25. 24 In thesauris etiam — regie  
27. 3 Ipse edificavit portam — Dom. excelsum  
28. 7 Occidit... et Ezricam duocem — ejus  
24 Direptis itaq. Achaz omnibus vasis — D.  
29. 3 Aperuit valvas — Dom., et instauravit eas  
16 Quam intro repeperant in vestibulo — D.  
35 Et completus est cultus — Domini  
31. 13 Ex imperio Ezechie regis, et Azarie pontificis — Dei  
21 In universa cultura ministerii — Domini  
33. 5 In doctus atris — Dei  
15 Quas fecerat in monte — Domini  
35. 8 Principes — Domini, dederunt sacerdotibus ad faciendum...  
36. 10 Asportatis simul pretiosissimis vasis — Domini  
18 Unversaque vasa — Domini  
1 Esdr. 4. 24 Tunc intermissum est opus — Domini  
6. 16 Fecerunt a... dedicationem — Dei  
17 Et obtulerunt in dedicationem — Dei  
22 Ut adjuvaret manus eorum in opere — D.  
7. 19 Vasa quoque, que dantur tibi in ministerium — Dei mi, trade  
24 Et ministris — Dei hujus, ut vegetal...  
8. 17 Ut adducerent nobis ministros — Dei  
25 Appendi. eia... vasa consecrata — Dei  
29 In thesaurum — Domini  
10. 9 Solit omnis populus in platea — Dei  
8. 11 Ut tegere possio portas turris —  
2 Esdr. 2. 20 Ab angulo usque ad parietem — Eliasib  
21 A porta — Eliasib, donec extenderetur...  
7. 2 Precepi Hanani... et Hananie principi —  
8. 16 In atris suis, et in atris — Dei  
10. 22 Ut domus... ad opus Dei nostri  
33 Et in omnem usum — Dei nostri  
11. 11 Filius Achitob princeps — Dei  
22 Cantores in ministerio — Dei  
13. 4 Qui fuerat prepositus in gazophylacio — Dei  
7 Uifaceret et thesaurum in vestibulis — D.  
8 Et projecit vasa — Tobie foras  
9 Et retulit ibi vasa — Dei... et thus  
Tobie. 3. 10 Perrexit in superius cubiculum — sue  
14. 15 Hæreditatem — Raguelis ipse percipit  
Judith. 8. 5 In superioribus — sue fecit sibi secretum cubiculum  
6 Preter sabbata... et festa — Israel  
Esther. 2. 11 Qui deambulabat quotidie ante vestibulum —  
5. 1 Stetit in atrio — regie  
In consistorio palatii contra ostium —  
6. 4 Aman... atrium — regie intraverat  
1. 19 Et concussit quatuor angulos —  
19. 15 Iniquissimi — mea, et ancille mee  
20. 28 Apertum erit geranium — illius  
38. 20 Et intelligas semitas — ejus  
Psal. 25. 8 Domine, dilecti decorem — tue  
29. 2 In Tit. in dedicatione — David  
35. 8 Inebriabuntur ab ubertate — tue  
48. 16 Cum multiplicata fuerit gloria — ejus  
64. 5 Replebuntur in bonis — tue  
67. 13 Et species — dividere spolia  
68. 10 Zelus — tue comesti me  
91. 13 In atris — Dei nostri florebut  
100. 2 Perambulabam... in medio — mea  
7 Non habitabit in medio — sua  
10. 20 Constituit eum dominum — sua  
113. 1 In exitu Israel de Ægypto, — Jacob de populo barbaro  
115. 8 In atris — Domini, in medio tui  
127. 3 Uxor tua sicut vitis... in lateribus — t.  
131. 3 Si introvero in tabernaculum — mea  
133. 2 In atris — Dei nostri  
5. 8 Et ne appropinques foribus — ejus  
6. 31 Et omnem substantiam — sue tradet

Proc. 7. 6 De fenestra enim domus meas per cancellos prospexi  
8 Et prope viam — illius graditur  
9. 14 Solit in foribus — sue super sellam  
27. 27 Et in necessaria — tue  
31. 27 Consideravit semitas — sue  
12. 3 Quando commovebuntur custodes —  
Eccl. Cant. 8. 7 Si dederit homo omnem substantiam — s.  
Eccl. 26. 21 Sic mulieris bonæ species in ornamentum ejus  
29. 34 Necessitudine — mea hospitio mihi factus est frater  
35 Corruptio —, et improperium generatoris  
30. 6 Reliquit e. defensorem — contra inimicos  
50. 5 Et ingressum — et atrii amplificavit  
2. 2 Mons — Domini in vertice montium  
22. 8 Videlicet... armamentarium — salus  
16 Currus glorie tue, ignominia — D. tui  
22 Et dabo clavem — David super humerum ejus  
24 Suspenderit super eum omnem gloriam — patris ejus  
46. 3 Et omne residuum — Israel  
2. 4 Omnes cognationes — Israel  
7. 2 Sta in porta — Domini  
11. 17 Locutus est super te malum, pro malis — Israel  
19. 14 Stetit in atrio — Domini  
20. 6 Omnes habitatores — tue  
22. 4 Ingressus per portas — hujus  
23. 8 Adixit semen — ist. de terra aquilonis  
26. 2 Sta in atrio — Domini  
10 Sederunt in introitu portæ — Domini  
18 Mons — in excelsa sylvarum  
28. 3 Refertur faciam... omnia vasa — Domini  
33. 17 Qui sedeat super thronum — Israel  
35. 5 Fossi coram filiis — scyphos  
36. 10 In introitu portæ nove — Domini  
43. 9 Sub muro latericio in porta — Pharaonis  
13 Conteret statuas — solis  
51. 3 Venerunt... super sanctificationem — D.  
2. 26 Propter iniquitatem — Israel, et — Juda  
6. 12 Extergentur faciem... propter pulverem —  
Ezech. 3. 24 Et includere in medio — tua  
4. 4 Pones iniquitates — Israel super eo  
5. 2 Portabis iniquitatem — Israel  
6 Assumes iniquitatem — Juda quadragecimæ delictus  
6. 11 Heu, ad omnes abominationes malorum — Israel  
8. 10 Univera idola — Israel depicta erant in pariete  
11 Septuaginta viri de senioribus — Israel  
12 Vides... que seniores — Israel faciunt  
14 Introduxit me per ostium portæ — Dom.  
16 Introduxit me in atrium — Domini  
9. 3 Erat super eum ad limen —  
6 Ceperunt ergo a viris senioribus qui erant ante faciem —  
9 Iniquitas — Israel magna est nimis  
10. 3 Cherubim autem stabant a dextris —  
4 Gloria Dom. desper Cherub ad limen —  
11. 1 Introduxit me ad portam — Domini  
12. 2 In medio — exasperantis tui habitas  
13. 9 In scriptura — Israel non scribentur  
18. 6 Et oculis suos non levaverit ad idola — Isr.  
15 Oculos suos non levaverit ad idola — Isr.  
39 Etiam hæc fecerunt in medio — mea  
35. 15 Gavius es super hereditatem — Israel  
39. 25 Et miserebor omnis — Israel  
40. 5 Murus fornicosus in circuitu — undique  
41. 5 Mensus est parietem — sex cubitorum  
Quam cubitorum undiq. per circuitum —  
6 Erant emmentia, que ingrederentur per varietem —  
9 Et erat interior... in lateribus — undiq.  
10 Vigniti cubitorum in circuitu — undiq.  
13 Mensus est — longitudinem, centum cubitorum  
14 Latitudo autem ante faciem —  
26 Secundum latera —, latitudinemque parietum  
42. 15 Cumque complexset mensuras — interioris  
11. 17 Figuram —, et fabricæ ejus exitus... ostende eis  
12 Ista est lex — in summitate montis  
Hæc est ergo lex —  
Concord. Bibl. Soc.

Ezech. 43. 21 In separato loco domus extra sanctuarium  
44. 4 Et adduxit me... in conspectu —  
5 Audi omnia... de universis ceremoniis — Domini  
11 Erant... editui, et janitores portarum — et ministri  
14 Dabo eos janitores — in omni ministerio ej.  
22 Sed virgines de semine — Israel  
45. 17 In universis solemnitatibus — Israel  
19 Et ponet in postibus —, et in quatuor angulis  
46. 24 Hæc est... in qua coquet ministri — Domini victimas populi  
47. 1 Convertit me ad portam —, et ecce aqua egrediebantur subter limen — ad orientem: factis e. — respiciat ad orientem  
23 Vasa — ejus allata sunt coram te  
13. 26 Cum ergo audissent clamorem famulorum — Israel  
Osee. 1. 4 Et quiescere faciam regnum — Israel  
11. 12 Et in dolo — Israel  
6. 10 Et dissest ei qui in penetrabilibus — est  
7. 10 Rebellebat contra te Amos in medio —  
Abdia. 18 Et non erunt reliquie — Esau  
Mich. 1. 5 Et in peccatis — Israel  
3. 1 Audite... duces — Israel  
9 Audite hoc, principes — Jacob, et iudices — Israel  
6. 16 Custodisti... et omne opus — Achab  
Aggvi. 1. 2 Nondum venit tempus — D. edificande  
2. 10 Magna erit gloria — istius  
Zach. 5. 4 Et commemorabitur in medio — ejus  
7. 3 Ut dissest sacerdotibus — Domini  
12. 12 Familia — David seorsum  
12. 13 Familia — Nathan seorsum  
1 Mac. 4. 46 Reposuerunt lapides in monte —  
9. 54 Precepit Alcimus destrui muros — s...  
10. 41 Ex hoc dabunt in opera —  
2 Mac. 2. 30 Sicut e. nove — architecto... curandum est  
Math. 10. 6 Itæ ad oves, que perierunt — Israel  
15. 24 Nisi ad oves, que perierunt — Israel  
Marc. 13. 35 Nescitis e. quando dominus — veniat  
14. 14 Dicit dominus... quia magister dicit  
Luc. 6. 40 Et facta est ruina — illius magna  
22. 11 Dicitis patrifamilias... Dicit tibi  
Joan. 2. 17 Scriptum est: Zelus — tua comedit me  
Tit. 2. 5 Castas, sobrias... curam habentes  
Hebr. 11. 7 Aptavit arcem in salutem — sua  
Gen. 27. 15 Vestibus Esau valde bonis, quas apud se habebat domi, induit eum  
42. 4 Benjamin — retento a Jacob, qui dixerat  
Levit. 18. 9 Que — vel foris genita est, non revelabis  
Deut. 24. 5 Sed vacabit absque culpa — sua  
1 Reg. 6. 7 Et recondite vitulos earum —  
10. 10 Vitulosque earum conducerunt —  
10. 22 Respondit. D.: Ecce absconditis est —  
20 Factum est ut hædum caprarum accipiens detulisset  
Thren. 1. 20 Foris interfecit gladius, et — mors similis  
Marc. 9. 32 Qui cum — essent, interrogat eos  
Luc. 9. 6 Permittite mihi... renuntiare his, que — s.  
Joan. 11. 20 Maria autem — sodebat  
1 Cor. 11. 34 Si quis esurit... manducet  
14. 35 — viros suos interroget  
Gen. 18. 19 Et domi suo post se, ut custodiant viam D.  
30. 30 Justum est igitur, ut aliquando providam etiam —  
30. 5 Denedixitque Dominus — Ægypti  
Ezod. 12. 4 Assumet vicinum suum, qui junctus est sue  
19. 3 Hæc dices — Jacob, et annuntiabis...  
Deut. 26. 11 Deus tuus dederit tibi, et — tue  
Judic. 8. 27 Geceoni, et omni — ejus in ruinam  
1 Reg. 2. 27 Numquid non aperte revelatus sum — patri tui...?  
28 Et dedi — patri tui omnia de sacrificiis  
3. 14 Idcirco juravi — Heli, quod non expietur  
9. 20 Nonne et tibi, et omni — patri tui?  
25. 6 Et dicitis: Sit... et — tue pax  
6. 20 Reversusque est David, ut benediceret — s.  
7. 20 Incipe ergo, et benedic — servi tui  
2. 33 — et throno illius sit pax  
3 Reg. 4. 7 Præbebant anonam regi et — ejus  
5. 9 Ut detur cibus — mea  
9. 11 Vigniti millia, in cibum — ejus  
9. 8 Quare fecit Dominus sic... et — huc?  
13. 2 Ecce illius nascitur — David, Josias  
85

- 3 Reg. 21. 29 In diebus filii sui inferam malum domus ejus.  
4 Reg. 20. 1 Praecepit tuis: morieris enim tu  
1 Par. 13. 14 Et benedixit Dominus — ejus  
16. 43 Et David, ut benediceret etiam — suae  
17. 27 Et cepisset benedicere — servi tui  
2 Par. 7. 21 Quare fecit Dominus sic... et — huic?  
1 Eshr. 7. 16 Sponte obtulerint — Dei sui  
Judith. 13. 18 Adimplevit misericordiam suam, quam  
promisit — Israël  
Psal. 97. 4 Recordatus est... et veritatis suae — Isr.  
113. 21 Benedixit — Israël: benedixit — Aaron  
Proc. 24. 23 Non timebit — suae a frigidibus nivis  
Eccli. 24. 23 Haereditatem — Jacob  
Isai. 7. 1 Nuntiaverunt — David, dicens  
11. 1 Adjungetur advena ad eos, et adhererebit  
— Jacob  
22. 21 Habitantes Jerusalem, et — Juda  
23 Et erit in solium glorie — patris ejus  
27. 9 Dimittetur iniquitas — Jacob  
38. 1 Disponde — tua, quia mortieris tu  
38. 1 Annuntia... — Jacob peccata eorum  
67. 7 Super multitudinem bonorum — Israël  
Jerem. 5. 20 Annuntiate hoc — Jacob  
7. 14 Faciam — huic, in qua invocatum est  
nomen meum  
11. 11 Et — regis Juda: Audite verbum Dom.  
31. 31 Feriam — Israël, et — Juda fodus  
35. 18 — a Rechabitarum dixit Jeremias  
Ezech. 3. 17 Speculatorem dedi te — Israël  
4. 3 Signum est — Israël  
8. 17 Nunquid leve est hoc — Juda...?  
12. 6 Portentum dedi te — Israël  
24. 21 Loquere — Israël: Hec dicit Dominus  
28. 24 Non erit ultra — Israël offendiculum  
29. 6 Quod fuisti baculus arundineus — Israël  
16 Neque erunt ultra — Israël  
21 In die illo pillulabit cornu — Israël  
33. 7 Speculatorem dedi te — Israël  
36. 22 Idcirco dices — Israël  
37. 16 Joseph ligno Ephraim, et cuncte — Israël  
40. 4 Annuntia omnia... — Israël  
43. 10 Ostende — Israël templum  
44. 12 Facti sunt — Israël in offendiculum iniquitatis  
30 Ut reponat benedictionem — tuae  
45. 5 Erunt Levitis, qui ministrant —  
6 Secundum separationem sanctuarii, omni  
— Israël  
8 Sed terram dabant — Israël secundum  
tribus eorum  
Daniel. 13. 4 Erat ei pomarium vicinum — suae  
Osee. 1. 6 Non addam ultra misereri — Israël  
7 Et — Juda miserebor, et salvabo eos  
5. 12 Et ego... quasi putredo — Juda  
14 Ego... quasi catulus leonis — Juda  
Amos. 5. 4 Hec dicit Dominus — Israël: Querite me  
Habac. 2. 9 Vae qui congregat avaritiam malam — s.  
10 Cogitasti confusionem — tuam  
Zach. 8. 15 Cogitavi... ut beneficiam — Juda  
19 Jejunium decimi erit — Juda in gaudium  
13. 1 In die illa erit fons patens — David  
Matth. 10. 12 Salutate eam, dicens: Pax huic —  
Luc. 6. 48 Illisum est fumen — illi  
10. 5 Primum dicit: Pax huic —  
15. 25 Cum venisset, et appropinquaret —, audivit  
symphoniam  
Act. 19. 9 Hodie salus — huic facta est  
17. 5 Et assistentes — Jasonis, quærebant eos  
producere  
1 Tim. 3. 4 Suae — bene praepositum  
Sicut autem — suae processu nescit  
2 Tim. 1. 16 Det misericordiam Dom. Onesiphori —  
Hebr. 8. 10 Hoc est testamentum, quod disponam — Is.  
Gen. 12. 15 Sublata est pulvis in domum Pharaonis  
17 Et — ejus, propter Sarah uxorem Abram  
2 Delectatus in — pueri vestri, et manete  
3 Ingressusque — illius fecit convivium  
4 Viri civitatis vallaverunt — a puero  
24. 27 Me perdidit in — fratris domini mei  
28 Nuntiavit in — matris suae omnia que  
audierat  
31 cur foris stas? preparavi —, et locum  
camelis  
38 Sed ad — patris mei perges  
28. 2 Ad — Bathuel patris matris tuae  
21 Reversusque fuero prospere ad — patris  
29. 13 Et in oscula ruens, duxit in — suam  
39. 4 Gubernabat creditam sibi —, et univ...

- Gen. 30. 11 Accidit autem quadam die, ut intraret  
Joseph domum  
16 Pallium ceterum marito revertenti —  
41. 40 Tu eris super — meam: et ad tu oris...  
43. 16 Introduce viros —, et occide viros...  
17 Et introduxit viros —  
24 Et introductis —, attulit aquam  
26 Igitur ingressus est Joseph — suam  
46. 31 Locutus est, ad omnem — patris sui  
47. 12 Et alebat eos, omnemque — patris sui  
7. 23 Avertique se, et ingressus est — suam  
8. 3 Que ascendit, et ingredientur — tuam  
20. 17 Non concupiscas — proximi tui  
22. 2 Si offringens fur —, sive sulfodiens  
23. 19 Primitias... defores in — Domini Dei t.  
Levit. 14. 41 — autem ipsam radi intrinsecus  
42 Et luto alio liniri —  
46 Qui intraverit —, quando clausa est  
51 Et asperget — septies  
22. 13 Absq. liberis reversa fuerit ad — patris s.  
25. 29 Qui vendiderit — intra urbis muros  
27. 14 Homo si vorerit — suam  
15 Dabit quitam partem... et habebit —  
22. 18 Si dederit mihi Balac plenum — suam  
argenti et auri  
24. 13 Si dederit mihi Balac plenum — suam  
argenti et auri  
Deut. 5. 21 Non concupiscas uxorem... non —  
6. 22 Omnem — illius, in conspectu nostro  
7. 26 Nec inferes quidpiam ex idolo in —  
15. 16 Eo quod diligat te, et — tuam  
20. 5 Quis est homo qui edificavit — novam?  
Vadat, et revertatur in — suam  
6 Idem. 7, idem. 8, idem  
21. 12 Introduceas eam in — tuam  
22. 2 Duces in — tuam, et erunt apud te...  
8 Cum edificaveris — novam, facies murum  
tecti  
24. 10 Non ingredieris — ej. ut pigram auferas  
9 Sic fiet homini, qui non edificat — fra-  
tris sui  
28. 30 — edifices, et non habites in ea  
Josue. 2. 1 Ingressi sunt — mulieris meretricis  
3 Venerunt ad te, et ingressi sunt — tuam  
18 Cognitionem tuam congregaveris in —  
6. 22 Ingreddimini — mulieris meretricis  
25 Rahab vero meretricem, et — patris  
7. 18 Cujus — in singulis divitiens viros  
9. 23 Aquasque comportans in — Dei mei  
17. 17 Dixitque Josue ad — Joseph  
20. 6 Ingreddite civitatem et — suam  
4. 17 Erat e. pax inter Jabin... et — Haber  
6. 27 Timens autem — patris sui, et homines  
34 Convocavit — Abiezzer, ut sequeretur  
9. 5 Et venit in — patris sui in Ephra  
18 Qui nunc surrexistis contra — patris  
11. 34 Revertente a. Iephte in Maspha — suam  
12. 1 Igitur incendimus — tuam  
9 Accepit uxores, introducens in — suam  
14. 15 Incendimus te, et — patris tui  
19 Iratus, nimis, ascendit in — patris sui  
17. 8 Et declinasset parumper in — Michæ  
18. 2 Et intrasset — Michæ, requieverunt ibi  
13. 5 Cumque venissent ad — Michæ  
15 Ingressi sunt — adolescentis Levite  
17 At illi qui ingressi fuerant — juvenis  
26 Videns autem Michas quod fortiores se  
essent, reversus est in — suam  
19. 2 Et reversa est in — patris sui  
3 Et introduxit in — patris sui  
9 Cras proficietis ut vadis in — tuam  
15 Et nunc vadimus ad — Dei  
21 Introduce eum in — suam  
22 Circumdatentes — senis, fovee pulsare  
coeperunt... atque dicens: Educ vi-  
rum, qui ingressus est — tuam  
20. 5 Circumderunt nocte, reversusque est in —  
8 Nec suam quisquam intravit —  
18 Qui surgentes venerunt in — Dei  
26 Omnes filii Israël venerunt in — Dei  
21. 2 Veneruntque omnes ad — Dei in Silo  
Ruth. 1. 8 Dixit ad eas: Ite in — matris vestrae  
2. 7 Et ne ad momentum quidem — reversa est  
4. 11 Faciat Dominus hanc mulierem, que in-  
greditur — tuam, sicut Rachel et Liam,  
que edificaverunt — Israël  
1 Reg. 1. 19 Et venerunt in — suam Ramatha

- 1 Reg. 1. 24 Et adduxit eum ad domum Dom. in Silo  
2. 11 Et abiit Elcana Ramatha, in — suam  
35 Edificabo ei — fidelem, et ambulabit  
3. 12 Omnia que locutus sum super — ejus  
13 Prædixi enim ei quod judicatorum essem  
— ejus  
7. 1 Intulerunt eam in — Abinadab  
3 Ait a. Samuel ad universam — Israël  
10. 25 Dimisit Samuel omnem populum, singu-  
los in — suam  
26 Sed et Saul abilit in — suam in Gabaa  
15. 34 Saul vero ascendit in — suam in Gabaa  
17. 25 Et — patris ejus faciet absque tributo  
18. 2 Non concessit ei ut revertetur in —  
patris sui  
19. 11 Misit ergo Saul satellites suos in — David  
15. 15 Hicine ingredietur — meam?  
22. 11 Et omnem — patris ejus, sacerdotum  
23. 18 Jonathan a. reversus est in — suam  
24. 23 Abiit ergo Saul in — suam  
25. 17 Adversum — tuam  
28 Faciet Dom. tibi domino meo — fidelem  
25 Vade pacifice in — tuam  
2 Reg. 1. 12 Et super — Israël  
2. 4 Unxerunt ibi David, ut regnaret super —  
Juda  
11 Imperans in Hebron super — Juda  
3. 1 Concertatio inter — Saul, et inter — David  
6 Cum ergo esset prelium inter — Saul et  
— David, Abner filius Ner regis. — Saul  
8 Feccrim misericordiam super — Saul  
29 Et veniat... super omnem — patris ejus  
4. 6 Ingressi sunt fervente die Isobeth  
7 Cum autem ingressi fuissent —  
5. 11 Et edificaverunt — David  
6. 10 Sed diverit eam in — Obededom  
11 Benedixit Dominus... et omnem — ejus  
19 Abilit... populus, unusquisque in — s.  
1. 1 Elegit me potius... quam omnem — ejus  
7. 5 Nunquid tu edificabis mihi...?  
7. 7 Quare non edificastis mihi — cedrinam?  
11 Prædixitque tibi D., quod — faciat tibi D.  
13 Ipse edificabit — domini meo  
25 Super — ejus, suscita in sempiternum  
21 Dicens: — edificabo tibi  
9. 9 Et universam — ejus, dedi filio domini  
11. 5 Reversa est in — suam concepto fetu  
8 Vade in — tuam, et lava pedes tuos  
9 Et non descendit ad — suam  
10 Non vivit Urias in — suam  
Quare non descendisti in — tuam?  
11 Et ego ingrediar — meam, ut comedam  
13 Et in — suam non descendit  
27 Introduce eam in — suam  
12. 8 Et dedi tibi — domini tui, et uxores  
Dedique tibi — Israël et Juda  
15 Et reversus est Nathan in — suam  
20 Ingressus est — Domini: et adoravit, et  
venit in — suam  
13. 7 Misit ergo David ad Thamar — dicens:  
Veni in — Amnon fratris tui  
8 Venitque Thamar in — Amnon fratris sui  
14. 8 Vade in — tuam, et ego jubebo pro te  
9 In me... sit iniquitas, et in — patris mei  
24 Revertatur in — suam  
Reversus est itaque Absalom in —  
15. 16 Dereliquit... concubinas ad custodiendam —  
16. 21 Quas dimisit ad custodiendam —  
17. 18 Ingressi sunt — quosdam viri in Bahurim  
20 Cumque venissent servi Absalom in —  
23 Surrexitque, et abilit in — suam  
19. 5 Ingressus ergo Ioab ad regem in —  
11 Cur venitis novissimam ad reducendum re-  
gem in — suam?  
18 Transierunt Jada, ut traducerent — regis  
30 Reversus est dominus... pacifice in —  
41 Traduxerunt regem et — ejus Jordanem  
20. 3 Cumque venisset rex in — suam  
Quas dereliquerat ad custodiendam —  
21. 1 Propter Saul, et — ejus sanguinum  
4 Contra Saul, et contra — ejus  
24. 17 Vertatur, obscuro, manus tua contra me,  
et contra — patris mei  
3 Reg. 1. 53 Dixitque ei Salomon: Vade in — tuam  
2. 24 Qui fecit mihi —, sicut locutus est  
36 Edifica tibi — in Jerusalem, et habita ibi

- 3 Reg. 3. 1 Donac complet edificans domum suam,  
et — Domini, et murum Jerusalem  
5. 3 Quia non poterit edificare — nomini  
5 Ipse edificabit — nomini meo  
18 Preparaverunt ligna et lapides ad edi-  
ficandam —  
6. 9 Edificavit —, et consummavit eam: texit  
quoque — laquearibus cedrinis  
10 Edificavit tabulatum super omnem —  
et operuit — lignis cedrinis  
14 Edificavit Salomon —, et consummavit e.  
16 Fecit interiorum — oraculi in Sanctum  
21 — quoque ante oraculum operuit auro  
7. 1 — autem suam edificavit Salomon  
2 Edificavit quoque — salus Libani  
8 — quoque fecit filii Pharaonis  
8. 10 Nebula implevit — Domini  
11 Impleverat enim gloria Domini — Dom.  
13 Edificans edificavit — in habitaculo  
17 Voluit. David pater meus edificare —  
18 Cogitasti... edificare — nomini meo  
19 Tu non edificabis mihi — sed filius tuus...  
ipse edificabit — nomini meo  
20 Edificavit — nomini Dom. Dei Israël  
29 Ut sint oculi tui aperti super — hanc  
nocte ac die: super —, de qua dixisti  
31 Et venerit... coram altari tuo in — tuam  
43 Nomen tuum invocatum est super —  
44 Contra — tuam, quae edificavit nomini tuo  
64 Sanctificavit rex medium atrii, quod erat  
ante — Domini  
9. 3 Sanctificavit — hanc, quam edificasti  
10 Postquam edificaverat Salomon duas...  
id est, — Domini, et — regis  
15 Ad edificandam — Domini, et — suam  
24 Ascendit de civitate David in — suam  
10. 4 Videns autem regina Saba... et — quam  
edificaverat  
11. 18 Qui dedit ei —, et cibos constituit  
38 Ero tecum, et edificabo tibi — fidelem,  
quomodo edificavi David —  
12. 16 Ne vide — tuam David  
20 Nec secutus est quisquam — David  
21 Congregavit universam — Juda... ut pu-  
gnarent contra — Israël  
23 Et ad omnem — Juda, et Benjamin  
24 Revertatur vir in — suam  
26 Nunc revertetur regnum ad — David  
13. 7 Veni mecum —, ut predaes  
15 Veni mecum —, ut comedas panem  
18 Reduc eam tecum in — tuam, ut com-  
edat panem  
14. 4 Abiit in Silo, et venit in — Ahio  
10 Ego induam mala super — Jeroboam  
12 Tu igitur surge, et vade in — tuam  
14 Qui percussit — Jeroboam in hac die  
28 Cumque ingrederetur rex in — Domini  
15. 15 Et intulit ea, que... in — Domini  
23 Percussit omnem — Jeroboam  
16. 3 Et faciam — tuam sicut — Jeroboam  
filii Nabat  
7 Contra — ejus, et contra omne malum  
11 Percussit omnem — Baasa  
12 Delivique Zambri omnem — Baasa  
17. 23 Deposuit eum... in inferiorem —  
20. 6 Cras... mittam servos... et scrutabuntur  
— tuam, et — servorum tuorum  
43 Reversus est igitur rex Israël in — suam  
21. 2 Quia vicina est, et prope — meam  
4 Venit ergo Achab in — suam indignans  
22 Et dabo — tuam sicut — Jeroboam filii  
Nabat, et sicut — Baasa  
22. 17 Revertatur unusquisque in — suam  
4 Reg. 4. 32 Ingressus est ergo Elisus  
9. 7 Et percussit — Achab domini tui  
8 Perlamque omnem — Achab  
9 Et dabo — Achab, sicut — Jeroboam  
filii Nabat, et sicut — Baasa  
10. 10 Quos locutus est Dom. super — Achab  
30 Omnia... fecisti contra — Achab  
12. 9 Ad dextram ingredientium — Domini  
12 Expensa ad municiandam —  
19. 1 Opertus est sacco, ingressusque est — D.  
14 Ascendit in — Domini et expandit eas.  
20. 13 Ostendit eis — aromatum et aurum...  
unguenta quoque et — vasorum suorum.  
23. 27 Projiciam... et —, de qua dixi: Erit no-  
men meum ibi

4 Reg. 25. 9 Et succendit domum D. et — regis... om-  
nemque — combussit igni  
1 Par. 6. 32 Donec edificaret Salomon — D. in Jerus.  
12. 29 Magna enim pars eorum adhuc soque-  
batur — Saul  
13. 13 Sed avertit in — Obedom Gethai  
14. 1 Artifices paravit... edificarent et —  
16. 43 Reversus est omnis populus in — S.  
17. 4 Non edificabis tu mihi — ad habitandum  
6 Quare non edificastis mihi — cedriam?  
10 Quod edificatus sit tibi Dominus —  
12 Edificabit mihi — et firmabo solum  
17 Ideoque locutus es super — servi tui  
23 Sermo, quem locutus es famulo tuo, et  
super — ejus  
25 Revelasti auriculam servi tui ut edifi-  
caves ei —  
21. 17 Vertatur, obsecro, manus tua in me, et  
in — patris mei  
22. 6 Precepit ei ut edificaret — Domino  
7 Ut edificarem — nomini Domini  
8 Non poteris edificare — nomini meo  
10 Ipse edificabit — nomini meo  
11 Et edifica — Domino Deo tuo  
19 In — que edificatur nomini Domini  
24. 6 Unam —, que ceteris preerat, Eleazar:  
et alteram —, que sub se habebat  
ceteros, Ithamar  
19 Ut ingrediatur — Domini  
28. 2 Cogitavi ut edificarem —  
3 Non edificabis — nomini meo  
4 Porro de domo Juda (elegit) — patris mei  
6 Salomon filius tuus edificabit — meam  
10 Elegit te D. ut edificares — sanctuarii  
29. 3 Et super hac, que obtuli in — Dei mei  
1 Decevit autem Salomon edificare —  
nomini Domini  
3 Ut edificaret sibi —, in qua et habitavit  
4 Sic fac mecum, ut edificem —  
6 Quis ergo poterit prevalere, ut edificet  
ei dignam —? Sic... quantum ego sum,  
ut possim edificare ei —?  
12 Ut edificaret — Domino et palatium  
3. 1 Cœpit Salomon edificare — Domini  
3 Fundamenta que jecit Salomon ut edi-  
ficaret — Dei  
5 — quoque majorem texit tabulis ligneis  
abiegnis  
7 De ejus laminis texit —, et trabes ejus  
8 Fecit quoque — Sancti sanctorum  
13 Facies eorum erant versa ad exteriorem —  
5. 14 Compleverat enim gloria Domini — Dei  
6. 2 Ego autem edificavi — nomini ejus  
7 Ut edificaret — nomini Domini Dei  
8 Ut edificares — nomini meo  
9 Sed non tu edificabis —, verum filius  
tuus... ipse edificabit — nomini meo  
10 Et edificavi — nomini Domini Dei  
20 Ut aperias oculos tuos super — istam  
33 Nomen tuum invocatum est super — hanc  
7. 1 Et majestas Domini implevit —  
3 Videbant descendentem ignem, et gloriam  
Domini super —  
5 Et descevit — Dei rex, et universus pop.  
11 Complevitque Salomon — Domini, et —  
regis, et omnia...  
12 Elegi locum istum mihi in — sacrificii  
20 Et — hanc, quam sanctificavi nomini m.  
8. 1 Postquam edificavit Salomon — Domini,  
et — suam  
11 Transiit de civitate David, in — quam  
edificaverat et  
16 Ex eo die que fundavit — Domini  
9. 3 Postquam vidit... et — quam edificaverat  
10. 16 Tu autem pasci — tuam, David  
11. 1 Convocavit universam — Juda et Benjamin  
4 Revertatur unusquisque in — suam  
12. 11 Cumque introiret rex — Domini  
15. 18 Ipse intulit in — Domini, argentum  
16. 1 Revertatur unusquisque in — suam in pace  
19. 1 Reversus est autem Josphat rex Juda  
in — suam  
20. 28 Cum psalteris... et tubis, in — Domini  
21. 7 Noluit autem Dom. disperdere — David  
13 Imitatus fornicationem... insuper et fra-  
tres tuos, — patris tui  
22. 7 Quom unxit Dom. ut deleteret — Achab  
8 Cum ergo everteret Jehu — Achab

2 Par. 23. 5 Tertia vero pars ad domum regis  
6 Nec quisquam alius ingrediatur — Dom.  
17 Ingressus est omnis populus — Baal  
20 Et introire per omnium porte superioris  
in — regis  
24. 4 Placuit Joas, ut instauraret — Domini  
7 Athalia enim impiissima, et filii ejus  
destruxerunt — Dei  
12 Artifices operum singulorum, ut instau-  
rarent — Domini  
13 Susceperunt — D. in statum pristinum  
26. 21 Porro Joatham filius ejus rexit — regis  
29. 3 Mundate — Domini Dei patrum  
15 Et imperium Dom. ut exierant — Dei  
18 Sanctificavimus omnem — Domini  
20 Et ascendit in — Domini  
30. 1 Ut veniret ad — Dom. in Jerusalem  
32. 21 Cumque ingressus esset — Dei sui  
34. 8 Ut instaurarent — domini Dei sui  
9 Que illata fuerat in — Domini  
30 Ascendit in — D. unaq. omnes viri Juda  
21 Sed contra aliam pugno —  
35. 21 Et polleuerunt — Domini  
36. 14 Et polleuerunt — Domini  
19 Incenderunt hostes — Dei, destruxeruntque.  
23 Precepit mihi ut edificarem et —  
1 Esdr. 1. 2 Precepit mihi ut edificarem et —  
3 Et edificet — Domini Dei Israel  
2. 59 Non poterunt indicare — patrum suorum  
6 Sponte obtulerunt in — Dei  
4. 3 Ut edificemus — Deo nostro  
5. 3 Quis dedit vobis consilium ut — hanc  
edificaretis...?  
8 Ad — Dei magni, que edificatur lapide  
9 Quis dedit vobis potestatem ut — hanc  
edificaretis...?  
12 — quoque hanc destruxit, et populum  
6. 7 Ut — Dei illam edificet in loco suo  
12 Et dissipet — Dei. illam que est in Jerus.  
15 Et compleverant — Dei istam  
7. 20 Sed et cetera, quibus opus fuerit in —  
Dei tui  
27 Ut glorificaret — Domini  
49. 10 Ut deberent Jerusalem in — Dei nostri  
36 Et elevarerunt populum et — Dei  
9. 9 Ut... et sublimaret — Dei nostri  
10. 6 Et surrexit Esdras ante — Dei, et abiit  
2. 8 Et — quam ingressus fuerat  
2. 10 Edificavit Jedaia filius Haromaph con-  
tra — suam  
16 Et usque ad — fortium  
23 Edificavit Benjamin et Hasub contra —  
suam: et post eum edificavit Azarias...  
contra — suam  
28 Unusquisque contra — suam  
30 Usque ad — Nathanaeorum  
6. 10 Ingressus sum — Semaia filii Dalaiæ  
7. 3 Et unumquemque contra — suam  
61 Non poterunt indicare — patrum  
10. 34 Ut inferrent in — Dei nostri  
38 Offert decimam partem decime sue...  
ad gazophylacium in — thesauri  
39 Et non dimittimus — Dei nostri  
12. 35 In ascensu muri super — David  
13. 11 Quare dereliquimus — Dei  
Tobie. 1. 25 Reversus est Tobias in — suam  
2. 4 Tollens, illud, portavit ad — suam oenite  
10 Fatigatus a sepultura, veniens in —  
9. 8 Cumque ingressus esset — Raguelis  
10. 15 Momentis... regere familiam, gubernare D.  
11. 7 At tibi introieris — tuam, statim adora D.  
Judith. 6. 19 Suscepit eum in — suam  
10. 2 Descendens in — suam, abstulit a se  
cilicium  
16. 25 Unusquisque rediit in — suam  
2. 3 Et tradant eas in — feminarium  
Esther. 5. 10 Reversus in — suam, convocavit ad se  
amicos  
6. 12 Et Aman festinavit ire — suam  
8. 1 Dedit rex Assuerus Esther reginæ — Aman  
2 Constituit Mardocheum super — suam  
7 — Aman concessi Esther  
Job. 1. 10 Nonne tu vallasti eum, ac — ejus...?  
7. 10 Nec revertetur ultra in — suam  
8. 15 Innotuit super — suam, et non stabit  
20. 19 — rapuit, et non edificavit eam  
17. 18 Edificavit sicut thesa — suam  
33. 6 Qui dedi in solitudine — et tabernacula  
Psal. 5. 7 Introibo in — tuam; adorabo

Psal. 30. 2 Esto mihi in Deum protectorem, et in do-  
mum refugii  
41. 4 Transibo in locum... usque ad — Dei  
44. 10 Obliviscere populum tuum, et — patris  
51. In Tit. Venit David in — Achimelech  
58. In Tit. Et custodivi — ejus ut eum inter-  
diceret  
65. 12 Introibo in — tuam in holocaustis  
83. 3 Passer invenit sibi —, et turtur nidum  
92. 7 — tuam decet sanctitudo, Domine  
121. 1 In — Domini ibimus  
5 Sedes in iudicio, sedes super — David  
9 Propter — Domini Dei nostri quasi  
bona tibi  
126. 1 Nisi Dominus edificaverit —  
7. 20 In die plene lune reversurus est in —  
9. 1 Sapiencia edificavit sibi —, excidit co-  
lumnas septem  
11. 29 Qui conturbat — s., possidebit ventos  
14. 1 Sapiens mulier edificat — suam  
15. 25 — superborum demolietur Dominus  
27 Conturbat — s., qui seclaturo avaritiam.  
17. 16 Qui altam fecit — suam, querit ruinam  
24. 17 Ut postea edifices — tuam  
27. 10 Et — frateris tui ne ingrediaris in die  
afflictionis tue  
Eccles. 4. 17 Custodi pedem tuum ingrediens — Dei  
7. 3 Melius est ire in — luctus, quam ad —  
convivii  
12. 5 Quoniam ibit homo in — æternitatis  
3. 4 Donec introducam illum in — matris m.  
8. 2 Et duam in — matris mee  
8. 16 Intrans in — meam, cognoscas eam illa  
1. 21 Omnia — illius implebit a generationibus  
11. 31 Non omnia hominem inducas in —  
14. 25 Qui requiescit iuxta — illius  
21. 9 Qui edificat — suam impendit alienis  
25 Pes fatui facilis in — proximi  
26 Stultus a facta respicit in —  
29. 31 Vita nequam hospitandi de domo in —  
32. 15 Præcurre autem prior in — tuam  
47. 15 Ut conderet — in nomine suo  
49. 14 Qui in diebus suis edificaverunt —  
50. 1 Sacerdos magnus, qui in vita sua suf-  
fultus —  
51. 31 Congregate vos in — disciplina  
2. 3 Ascendamus... et ad — Dei Jacob  
6 Proiecit enim populum tuum, — Jacob  
8. 8 Væ qui conjugitibus — ad —  
7. 17 Et super — patris tui  
25. 2 Possidit... urbem fortem in ruinam, —  
alienorum  
29. 22 Hæc dicit Dominus ad — Jacob  
31. 2 Consurgat contra — pessimorum  
36. 3 Filius Helcia, qui erat super —  
22 Filius Helcia, qui erat super —  
37. 1 Obliviscit sed sacco, et intravit in — D.  
2 Et misit Eliachim, qui erat super —  
14 Ascendit in — Domini  
38. 22 Quod erit signum qui ascendam in — D.?  
58. 7 Egenos vagosque induc in — tuam  
60. 7 — majestatis mee glorificabo  
66. 20 Munus in vase mundo in — Domini  
3. 18 Ibit domus Juda ad — Israel  
12. 7 Reliqui — meam, dimisi hereditatem  
14 — Juda evellam de medio eorum  
13. 11 Agglutnavi mihi omnem — Israel, et  
omnem — Juda, dicit Dominus  
16. 5 Ne ingrediaris — convivii  
8 — convivii ne ingrediaris, ut sedes  
17. 26 Inferri oblationem in — Domini  
18. 2 Surge, et descende in — filii  
3 Et descendi in — filii  
22. 1 Descende in — regis Juda, et loqueris  
6 Hæc dicit Dominus super — regis Juda  
13 Væ qui edificat — suam in injustitia  
14 Edificabo mihi — istam, et cœnacula  
23. 6 Dabo — istam sicut Silo  
10 Ascenderunt de domo regis in — Dom.  
12 Misit me, ut prophetarem ad — istam  
28. 6 Ut referantur vasa in — Domini  
21. 31 Dicit Dominus super — Juda  
33. 11 Portantium vasa in — Domini  
14 Ad — Israel et ad — Juda  
35. 2 Vade ad — Rechabitarum: et loquere  
eis, et introduce eos in — Domini

Jerem. 35. 3 Et assumpsi... et universam domum Re-  
chabitarum  
4 Introduxi eos in — D. ad gazophylacium  
7 Et — non edificabitis  
36. 5 Næc valeo ingredi — Domini  
12 Descendit in — regis ad gazophylacium  
37. 15 Ingressus est Jeremias in — Dei  
17 Quia misisti me in — carceris?  
19 Ne me remittas in — Jonathan scribæ  
38. 11 Ingressus est — regis, que erat sub cell.  
26 Prostravi ego preces... ne me reduci jube-  
ret in — Jonathan  
39. 8 — quoque regis, et — vulgi succenderunt  
Chaldei igni  
14 Ut intraret in — et habitaret  
48. 22 Super Nabo, et super — Deblathaim  
52. 13 Incendit — Dom. et — regis, et... omni.  
— magnam igni combussit  
Baruc. 6. 54 Cum incidit ignis in — deorum ligneor.  
Ezech. 3. 4 Vade ad — Israel, et loqueris  
5 Tu mittis ad — Israel  
5. 4 Egredietur ignis in omnem — Israel  
9. 7 Dixit ad eos: Contaminate —  
12. 10 Et super omnem — Israel  
14. 6 Dic ad — Israel: Hæc dicit Dominus  
17. 2 Et narra parabola ad — Israel  
12 Dic ad — exasperantem  
20. 27 Quamobrem loquere ad — Israel  
30 Propterea dic ad — Israel  
24. 3 Dices per proverbium ad — irritantem  
parabolam  
25. 3 Super — Juda, quoniam ducti sunt  
23. 25 Quando congregavero — Israel  
33. 10 Tu ergo, fili hominis, dic ad — Israel  
36. 10 Multiplicabo... omnemque — Israel  
39. 29 Spiritum meum super omnem — Israel  
41. 17 Usque ad — interiorum, et fornicus  
19 Expressam per omnem — in circuitu  
44. 4 Et ecce implevit gloria Domini — Dom.  
6 Dices ad exasperantem me — Israel  
7 Ut... et pollutant — meam  
Daniel. 1. 2 Et asportavit ea in terram Sennaar in  
— dei sui, et vasa intulit in — thesauri  
dei sui  
2. 17 Et ingressus est — suam  
2. 27 Quam ego edificavi in — regni  
5. 10 Regina autem... — convivii ingressa est  
6. 10 Quod cum Daniel comperisset... ingressus  
est — suam  
18 Et abiit rex in — suam, et dormivit  
13. 6 Isti frequentabant — Joakim  
13. 13 Eam... , quia hora prandit est  
14. 23 Alioquin interficiemus te, et — tuam  
Osee. 1. 4 Visitabo sanguinem Jerahel super — Jehu  
8. 1 Sit tuba quasi aquila super — Domini  
9. 4 Panis eorum... non intrabit in — Dom.  
Joel. 1. 14 Congregate senes, omnes habitatores ter-  
re in — Dei vestri  
Amos. 1. 4 Et mittam ignem in — Azael  
3. 15 Percutiam — hyemalem eorum... æstiva  
5. 19 Et ingrediatur... et imitatur... super  
parietem  
6. 1 Ingreddentes pompæ... — Israel  
12 Percutiet — majorem ruinis, et — mino-  
rem scissimibus  
7. 9 Consurgam super — Jeroboam in gladio  
16 Non stillabis super — idoli  
9. 8 Contreus non conteram — Jacob  
9. 9 Concutiam in omnibus gentibus — Isr.  
Mich. 2. 2 Gallinabuntur virum, et — ejus  
4. 2 Ascendamus... et ad — Dei Jacob  
Soph. 1. 9 Complent — Domini... iniquitate et dolo  
Aggæi. 1. 8 Portate ligna, et edificate —  
9 Intulisti in —, et exsufflavisti illud  
Et vos festinatis unusquisque in —  
2. 4 Qui vidit — istam in gloria sua prima?  
8 Implebo — istam gloria, dicit Dominus  
Zach. 3. 7 Tu quoque judicabis — meam  
4. 9 Manus Zorobabel fundaverunt — istam  
5. 4 Educam illud... et veniet ad — furis, et  
ad — jurantis in nomine meo mendac.  
6. 10 Intrabis — Josie, filii Sophonie  
7. 2 Et miserunt ad — Dei Sarasar  
9. 8 Et circumdabo — meam ex his qui mil.  
10. 3 Visitavit Dominus exercit... — Juda  
6 Et confortabo — Juda, et — Joseph salvabo  
11. 13 Projei illos in — Dom. ad statuarum  
12. 4 Et super — Juda aperio oculos meos

Zach. 12. 10 Et effundam super domum David... spiritum gratie  
 1 Mac. 3. 56 Ut redirent unusquisque in — suam  
 4. 45 Adificaverunt... que intra — erant  
 7. 2 Ingressus est — regni patrum suorum  
 35 Cum regressus fuisset... succedam —  
 37 Tu, Domine, elegisti — istam  
 2 Mac. 14. 36 Conserva in aeternum impollutam —  
 41 Turbis autem irruere in — ejus  
 15. 32 Contra — sanctam omnipotentis Dei  
 2. 11 Et intrantes — invenerunt pecuniam  
 7. 24 Qui edificavit — suam supra petram  
 25 Flaverunt venti, et irruerunt in — illam  
 26 Qui edificavit — suam super arenam  
 27 Flaverunt venti, et irruerunt in — illam  
 8. 14 Cum venisset Jesus in — Petri, vidit  
 socrum ejus  
 9. 6 Tolle lectum tuum, et vade in — tuam  
 7. 1 Et surrexit, et abiit in — suam  
 23 Cum venisset Jesus in — principis  
 28 Cum a. venisset —, accesserunt... caeci  
 10. 12 Intrantes autem in —, salutate eam  
 12. 4 Quomodo intravit in — Dei  
 29 Quomodo potest quisquam intrare in —  
 fortis, et... nisi...? et tunc — illius diripiet  
 44 Revertar in — meam, unde exivi  
 13. 36 Tunc, dimissis turbis, venit in —  
 17. 24 Et cum intrasset in —, prevenit eum J.  
 19. 29 Et omnis qui reliquerit —, vel fratres  
 24. 43 Et non sineret perferi — suam  
 Marc. 1. 29 Venerunt in — Simonis et Andrea  
 2. 11 Tolle grabatum tuum, et vade in — t.  
 26 Quomodo introivit in — Dei sub Abiathar  
 3. 20 Veniunt ad —, et convenit iterum turba  
 27 Nemo potest vasa fortis ingressus in —  
 diripere, nisi...? et tunc — ejus diripiet  
 5. 19 Ait illi: Vade in — tuam ad tuos  
 38 Et veniunt in — archisynagogi  
 6. 10 Quocumque introieritis in —, illic manete  
 7. 17 Cum introisset in — a turba, interroga-  
 bant eum discipuli  
 24 Et ingressus —, neminem voluit scire  
 30 Cum abisset — suam, invenit puellam  
 8. 3 Si dimiseris ego jejuniis in — suam, de-  
 ficient in via  
 26 Misit illum in — suam, dicens: Vade in —  
 tuam: et... nemini dixeris  
 9. 27 Cum introisset in —, discipuli... interroga-  
 bant  
 10. 29 Qui reliquerit —, aut fratres, sub sorores  
 13. 15 Qui super tectum ne descendat in —  
 34 Sicut homo, qui peregre profectus, reliquit —  
 suam  
 Luc. 1. 23 Ut impleti sunt dies officii ejus, abiit in —  
 suam  
 40 Intravit in — Zacharie, et salutavit  
 56 Et reversa est in — suam  
 4. 38 Surgens a Jesus... introivit in — Simonis  
 5. 24 Tolle lectum tuum, et vade in — tuam  
 35 Tullit lectum... et abiit in — suam  
 4. 4 Quomodo intravit in — Dei  
 48 Similis est homini edificanti — suam  
 49 Similis est homini edificanti — suam  
 7. 10 Reversi, qui missi fuerant, —, inven-  
 runt servum... sanum  
 36 Et ingressus — Pharisaei dicebant  
 44 Intravi in — tuam, aquam pedibus meis  
 non dedisti  
 8. 39 Redi in — tuam, et narra quanta tibi...  
 41 Cecidit ad pedes Jesu, rogans eum ut  
 intraret in —  
 51 Cum venisset —, non permisit intrare  
 9. 4 In quancumque — intraveritis... manete  
 10. 5 In quancumque — intraveritis, primum  
 dicite: Pax huic domui  
 7 Nolite transire de domo in —  
 38 Martha nomine, excepit illum in — s.  
 11. 17 Dixit eis... Et domus supra — cadet  
 24 Revertar in — meam unde exivi  
 12. 39 Vigilate utique et non sineret perferi —  
 14. 1 Cum intraret Jesus in — cujusdam princ.  
 15. 6 Veniens —, convocat amicos et vicinos  
 8 Et everit —, et quercus dilingeret  
 16. 27 Rogo ergo te, pater, ut mittas eum in —  
 patris mei  
 18. 14 Descendit hic justificatus in — suam  
 29 Dico vobis, nemo est, qui reliquit —

Luc. 22. 10 Sequimini eum in domum, in quam intrat  
 54 Duxerunt ad — principis sacerdotum  
 Joan. 2. 16 Et nolite facere — Patris mei, — nego-  
 tiationis  
 Act. 7. 53 Reversi sunt unusquisque in — suam  
 2. 2 Replevit totam — ubi erant sedentes  
 7. 10 Et constituit eum propositum super Aeg-  
 yptum, et super omnem — suam  
 47 Salomon autem edificavit illi —  
 49 Quam — edificabitis mihi? dicit Dom.  
 9. 17 Abiit Ananias, et introivit in —  
 10. 17 Inquirentes — Simonis, astiterunt  
 22 Responsum accepit ab angelo sancto,  
 accersire te in — suam  
 11. 12 Venerunt... et ingressi sumus in — viri  
 12. 12 Veni ad — Marie matris Joannis  
 16. 15 Intravit in — meam, et manete  
 34 Quomodo perdisisset eos in — suam  
 18. 7 Intravit in — cujusdam nomine Titi  
 21. 8 Intrantes — Philippo evangelista  
 1. 16 Baptizavi autem et Stephanum —  
 16. 15 Notis — Stephanum, et Fortunatum  
 2 Cor. 5. 1 Ex Deo habemus — in manufactam  
 1 Tim. 5. 4 Discat primum — suam regem  
 2 Tim. 4. 19 Saluta Priscam... et Onesiphori —  
 Hebr. 8. 8 Consummabo super — Israel et super  
 — Juda testamentum novum  
 10. 21 Sacrodotem magnam super — Dei  
 2 Joan. 10. 2 Nolite recipere eum in — suam  
 Gen. 12. 1 Egrederere... et de domo patris tui  
 24. 7 D. Deus oculi, qui tulit me de — patris  
 23 Est in — patris tui locus ad mandandum  
 40 De cognatione mea, et de — patris mei  
 31. 41 Per viginti annos in — tua servivi  
 37. 17 Ubi edificata —, et fixis tentoriis  
 34. 19 Et ipse erant inclutus in omni — patris s.  
 26 Tollentes Dinam de — Sichem sororem  
 35. 2 Jacob vero, convocata omni — sua, ait  
 38. 11 Esto viduus in — patris sui  
 39. 2 Habitavitque in — domini sui  
 8 Ignorat quid habeat in — sua  
 44. 8 Ut furati simus de — domini tui aurum  
 22 Habitavit in Aegypto cum omni — patris  
 2. 1 Egressus est post haec virus — Obededom  
 8. 9 Ut abigantur ranae a te, et a — tua  
 11 Et recedent ranae a te, et a — tua  
 12. 46 In una — comedetur, nec efferetis de  
 caribus ejus...  
 13. 3 Egressi estis... de — servitutis  
 14 De terra Aegypti, de — servitutis  
 20. 2 Eduxi te... de — servitutis  
 34. 26 Primitias... offeres in — Dom. Dei tui  
 14. 36 Plaga leprosa videtur mihi esse in — mea  
 36 Ut efferant universa de —, nec im-  
 munda fiant omnia que in — sunt  
 48 Si... sacerdos viderit lepram non cre-  
 visse in —  
 53 Orabit pro —, et iure mundabitur  
 16. 6 Cuique... et oraverit pro se et pro — sua  
 11 Rogans pro se et pro — sua, immolabit  
 17 Ut roget pro se et pro — sua  
 17. 3 Homo quilibet de — Israel, si occide-  
 rit bovem  
 8 Homo de — Israel, et de advenis  
 10 Homo quilibet de — Israel  
 22. 18 Homo de — Israel, et de advenis  
 12. 7 Qui in omni — mea fidelissimus est  
 17. 8 Invenit germinasse virgam Aaron in —  
 Levi  
 18. 11 Qui mundus est in — tua, vescetur eis  
 13 Qui mundus est in — tua, vescetur eis  
 30. 4 Que est in — patris sui, et in etate  
 adhuc puellari  
 11 Uxor in — viri cum se voto constrinxerit  
 17 Vel que manet in parentis —  
 6. 6 Eduxi te... de — servitutis  
 6. 7 Et meditaberis in eis sedens in — tua  
 13 Eduxit te... de — servitutis  
 7. 8 Et reduxit (eos) de — servitutis  
 14 Eduxit te... de — servitutis  
 11. 10 Quando sederis in — tua  
 13. 5 Et redamit vos de — servitutis  
 10 Eduxit te... de — servitutis  
 21. 13 Sedens in — tua, debet patrem et mat.  
 32. 8 Ne effundatur sanguis in — tua  
 21 Ut fornicaretur in — patris tui

Deut. 23. 18 Nec pretium canis in domo D. Dei tui  
 24. 1 Et dimittet eam de — sua  
 3 (Quomodo) et dimiserit de — sua  
 25. 14 Nec erit in — tua modus major et minor  
 26. 13 Abstuli quod sanctificatum est de — mea  
 22. 12 Ita et vos facietis cum — patris mei  
 19 Cunctorum autem sanguis, qui tecum in —  
 fuerint, redundabit  
 6. 17 Cum universis, qui cum ea in — sunt  
 24. 17 Eduxi nos de — servitutis  
 6. 8 Et eduxi vos de — servitutis  
 15 Ego minimus in — patris mei  
 8. 29 Jerobaal... et habitavit in — sua  
 9. 16 Bene egistis cum Jerobaal et cum — ej.  
 19 Absque vitio egistis cum Jerobaal et — ej.  
 11. 2 Heres in — patris nostri esse non poteris  
 7 Odistis me, et ejectionis de — patris mei  
 17. 4 Confatite, quod fuit in — Michae  
 18. 15 Ingressi sunt... qui erant in — Michae  
 19 Quid tibi melius est, ut sis sacerdos in —  
 — unius viri...?  
 22 Et jam a — Michae essent procul  
 25 Et ipse cum omni — tua peras  
 4 Mansit, gener in — saceri tribus diebus  
 2. 27 Cum essent in Aegypto in — Pharaonist  
 31 Ut non est senex in — tua  
 32 Non erit senex in — tua omnibus diebus  
 36 Quicumque remanserit in — tua  
 9. 7 Sedebat a. in — sua, et tenebat lanceam  
 20. 15 Non auferens misericordiam tuam a — m.  
 Auferat Josabab de — sua  
 16 Peripigit ergo Josabab fœdus cum — David  
 22. 14 Et quis... et gloriosus in — tua?  
 15 In universa — patris mei  
 24. 22 Neq. auferas nomen meum de — patris m.  
 25. 1 Sepeliant eum in — sua  
 36 Ecce erit et convivium in — ejus  
 28. 24 Mulier autem illa habebat vitulum pa-  
 scualem in —  
 2 Reg. 2. 3 Duxit David singulos cum — sua  
 3. 10 Ut transferat regnum de — Saul  
 29 Nec deficiet de — Joab futurum seminis...  
 4. 11 Interfecerunt virum innoxium in — sua  
 6. 3 Tuleruntque eam de — Abinadab  
 4 Cumque tulissent eam de — Abinadab  
 11 Habitavit arca Domini in — Obededom  
 12 Adhuc arcam Domini de — Obededom  
 7. 1 Factum est a. cum sedisset rex in — s.  
 2 Vides-ne quod ego habitem in — cedrina  
 6 Neque enim habitavi in — ex die illa  
 19 Nisi loquereris mihi de — servi tui  
 9. 1 Est aliquis qui remanserit de — Saul...?  
 2 Erat autem de — Saul servus  
 3 Numquid superest aliquis de — Saul...?  
 4 In — est Machir filii Ammiel  
 5 David, et tulit eam de — Machir  
 11. 8 Et egressus est Urias de — regis  
 12. 10 Non recedet gladius de — tua usque...  
 11 Suscitabo super te malum de — tua  
 13. 20 Mansit itaque Thamar contabescens in —  
 Absalom  
 15. 17 Egressusque rex... stetit procul a —  
 35 Quodcumque audieris de — regis  
 17. 23 Et disposita — sua, suspensio interit  
 19. 11 Sermo autem omnis Israel pervenerat  
 ad regem in — ejus  
 17 Et Siba puer de — Saul  
 20 Hodie primus venit de omni — Joseph  
 2. 31 Effusus est a Job, a me, et a — patris  
 3 Sepultusque est in — sua in deserto  
 3. 17 Ego et mulier haec habitabamus in — una  
 18 Eramus simul, nullusque alius nobiscum  
 in —  
 6. 6 Terebas a. posuit in — per circuitum  
 Non sunt audita in — cum edificaretur  
 7. 45 Quae fecit Hiram regi Salomoni in — D.  
 48 Fecitque Salomon omnia vasa in — Dom.  
 51 Quod faciebat Salomon in — Domini  
 8. 33 Si... et deprecatur te fuerint in — hac  
 38 Et expandit manus suas in — hac  
 10. 5 Holocausta que offerent in — Domini  
 17 Posuisti eas rex in — saltus Libani  
 11. 20 Nutrivit eum Taphnes in — Pharaonis  
 12. 19 Reversitque Israel a — David  
 27 Ut faciat sacrificia in — D. in Jerusalem  
 13 Comedit ergo panem in — ejus et bibit  
 14. 13 Inventus est super eum sermo bonus a Do-  
 mino Deo Israel, in — Jeroboam

3 Reg. 15. 27 Insidiatas est autem ei Baasa filius Abia  
 de domo Issachar  
 16. 9 Temulentus, in — Arsa praefecti Thersa  
 18 Succedit as cum — regia  
 4. 2 Dic mihi, quid habes in — tua? At illa...  
 Non habeo... quidquam in — mea, nisi  
 parum olei, quo ungar  
 35 At ille reversus, deambulavit in —  
 5. 24 Et reposuit in —, dimisitque viros  
 6. 32 Elisens autem seclibat in — sua  
 8. 2 Et vadens cum — sua, peregrinata est  
 3 Egressa est ut interpellaret regem pro —  
 5 Clamans ad regem pro — sua  
 10. 3 Et pugnate pro — domini vestri  
 11 Qui reliqui erant de — Achab in Jezabel  
 11. 3 Erati, cum ea sex annis clam in — Dom.  
 4 Adjurans eos in — Domini, ostendit eis  
 filium regis  
 10 Qui dedit eis hastas, et arma regis David  
 quae erant in — Domini  
 18 Posuit sacerdos custodias in — Domini  
 19 Deduxeruntque regem de — Domini  
 20 Athalia. occisis est gladio in — regis  
 12. 10 Numerabant pecuniam, quae inveniebatur  
 in — Domini  
 11 Qui operabantur in — Domini  
 20 Percusseruntque Joas in — Mello  
 14. 10 Contentus esto gloria, et sede in — tua  
 14 Vasa, quae inventa sunt in — Domini  
 15. 5 Et habitabat in — libera eorum  
 16. 8 Aurum quod inveniri potuit in — Dom.  
 17. 21 Tempore quo scissus est Isr. a — David  
 18. 15 Argentum quod reperitum fuerat in — D.  
 19. 30 Quodcumque reliquum fuerit de — Juda  
 20. 13 Non fuit quod non monstraret eis Eze-  
 chias in — sua  
 15 Respondit: Quid viderunt in — tua? Ait  
 Ezechias: Omnia quaecumque sunt in —  
 mea viderunt  
 17 Auferentur omnia, quae sunt in — tua  
 21. 4 Extraxitque aras in — Domini  
 23 Interfecerunt regem in — sua  
 22. 8 Librum legis reperi in — Domini  
 9 Pecuniam, quae reperta est in — Dom.  
 23. 2 Qui inventus est in — Domini  
 6 Efferri fecit lacum de — Domini foras  
 7 Quae erant in — Domini  
 25. 13 Mare sœrum, quod erat in — Domini  
 confregit Chaldae  
 1 Par. 4. 21 Et cognationes domus operantium byssum  
 in — iuramenti  
 38 Et in — affinitatum suarum multipli-  
 cati sunt vehementer  
 6. 10 Ipse est qui sacerdotio functus est in —  
 9. 13 Ad faciendum opus ministerii in — Dei  
 19 Fili Cora, cum fratribus suis et — patris  
 13. 7 Super plastrum novum de — Abinadab  
 14 Mansit ergo arca Dei in — Obededom  
 15. 25 Ad deportandam arcam... de — Obededom  
 17. 1 Cum autem habitaret David in — cedrina  
 Ecce ego habito in — cedrina  
 5 Neque enim mansi in — ex eo tempore  
 14 Et sicutam eum in — mea, et in regno  
 23. 11 In una... unaque — computati sunt  
 32 Ut ministrarent in — Domini  
 26. 12 Ut... ministrarent in — Domini  
 28. 4 Elegit Dominus Deus Israel me de uni-  
 versa — patris mei  
 Porro de — Juda (elegit)... patris mei  
 2 Par. 3. 10 Fecit etiam in — Sancti sanctorum  
 4. 11 Et complevit omne opus regis et in — Dei  
 16 Omnia vasa fecit Salomoni Hiram pater  
 ejus in — Domini  
 22 Opus, quod fecit Salomon in — Domini  
 6. 22 Constrinxerit coram altari in — ista  
 29. 11... et expandit manus suas in — hac  
 7. 11 Complevitque... et omnia, quae disposue-  
 rat in corde suo ut faceret in — Do-  
 mini et in — sua  
 8. 11 Non habitabit uxor mea in — David re-  
 gis Israel  
 9. 4 Et victimas, quam immolabat in — D.  
 11 Fecit rex... gradus in — D. et in — regia  
 10. 19 Reversitque Israel sa — David usque ad  
 diem hanc  
 19. 11 Qui est dux in — Juda, super eo opera erit  
 20. 5 Cuique stetit... in — D. ante atrium  
 9 Stabitus coram — hac in conspectu tuo

2 Par. 21. 17 Diriperuntque cunctam substantiam quam inventa est in domo regis  
 22. 17 Fuit ergo cum eis in — Domini absconditis sex annis  
 23. 3 Iniit ergo omnis multitudo pactum in — Dei cum rege  
 9 Peltas regis David, quas consecraverat in — Domini  
 14 Procepitque, ne occideretur in — Dom. Constituit a. Jojada prepositos in — D... quos distribuit David in — Domini  
 20 Fecerunt descendere regem de — Dom. 24. 14 Offerebantur holocausta in — Domini cum — ejus  
 25. 19 Divisit... Sede in — tua  
 24 Universa vasa que repererat in — Dei  
 26. 19 In — Domini super altare thymiamatis  
 21 Habitavit in — separata plenus lepra ob quam eiecitus fuerat de — Domini  
 28. 21 Achar, apollita — Domini, et — regum  
 29. 25 Constituit quoque Levitas in — Domini  
 31. 31 Offerit victimas et laudes in — Domini  
 30. 15 Oblulerunt holocausta in — Domini  
 31. 19 Primitiae in — Domini, comedimus  
 11 Ut prepararent horrea in — Domini  
 33. 4 Edificavit quoque altaria in — Domini  
 7 Condidit signum posuit in — Dei  
 In — hac et in Jerusalem... ponam  
 15 Abstulit deos alienos, et simulacrum de — Domini  
 20 Et sepelierunt eum in — sua  
 24 Interfecerunt eum in — sua  
 34. 10 Qui praerant operariis in — Domini  
 15 Librum Legis inveni in — Domini  
 17 Argentum, quod repertum est in — Domini, confaverunt  
 30 Quibus audientibus in — Domini  
 35. 2 Hortatusque, ut ministrarent in — Dom. 36. 17 Interfecit juvenes eorum gladio in — sanctuarii sui  
 1 Esd. 2. 36 Filii Jadaia in — Josue  
 6. 4 Summus autem de — regis dabantur  
 11 Tollatur lignum de — ipsius  
 7. 23 Tribatur diligenter in — Dei caeli  
 8. 33 Appensum est... in — Dei nostri  
 2 Esd. 3. 24 A — Azariae usque ad flexuram  
 25 Quae eminet de — regis excelsa  
 4. 16 Et principes post eos in omni — Juda  
 5. 13 Qui non compleverit verbum istud de — 6. 10 Tractemus nobiscum in — Dei  
 7. 39 Filii Jadaia in — Josue nongenti...  
 10. 35 Ab anno in annum, in — Domini  
 36 Ut offerrent in — Dei nostri, sacerdotibus, qui ministrant in — Dei nostri  
 38 Offerent deciman partem decimae suae in — Dei nostri  
 11. 16 Quae erant forniceus in — Dei  
 29. 29 Et de — Galgal, et de regionibus Geba  
 30 Duo chorii laudantium in — Dei  
 13. 14 Quas feci in — Dei mei, et in eorum nominis  
 Tobia. 2. 1 Cum... factum esset prandium bonum in — Tobiae  
 9 Rapietat corpora occisorum, et occulcat in — sua  
 5. 16 Indica mihi, de qua —... es tu?  
 12. 12 Mortuos abscondabas per diem in — t.  
 Judith. 2. 1 Factum est verbum in — Nabuchodon. 10 Argentum de — regis assumptum multum  
 11. 21 Et tu in — Nabuchodonosor magna eris  
 14. 16 Fecit confusione in — regis Nabuchod. 16. 28 Mansit autem in — viri sui annos...  
 Esther. 2. 9 Et septem puellas speciosissimas de — reg. 4. 13 Quia in — regis es praecunctis Judaeis  
 7. 8 Reginam vult opprimere, me praesente, in — mea  
 9 Qui lectus est pro rege, stat in — Aman  
 Job. 1. 13 Et biberent vinum in — fratris sui  
 18 Filiis tuis... in — fratris sui primogeniti  
 21. 21 Quid e. ad eum pertinet de — sua post se?  
 11 Et comederunt cum eo panem in — ejus  
 22. 6 Et ut inhabitet in — Domini  
 42. 4 Requirat, ut inhabitet in — Domini  
 49. 9 Non accipiam de — tua vitulos  
 5. 8 Sicut oliva fructifera in — Dei  
 54. 14 In — Dei ambulavimus cum consensu  
 67. 6 Qui inhabitare facit unius moris in — 83. 5 Beati qui habitant in — tua, Domine